
Uchwała Nr 81/299/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/1/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia  

27 listopada 2018r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020r., poz. 920 tj.)  Zarząd Powiatu w Kluczborku, uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1/1/2018 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 27 listopada 2018r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„§ 1.1. Do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych powołuję się 

stałą Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

Lesław Czernik - Przewodniczący komisji przetargowej 

Artur Nowak - Wiceprzewodniczący komisji przetargowej 

Anna Malejki - Członek komisji przetargowej 

Krzysztof Molski - Członek komisji przetargowej 

Adam Radom - Członek komisji przetargowej 

Marta Zamorowska - Członek komisji przetargowej.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Przewodniczący.................................... 

Mirosław Birecki 

2.Członek ................................................ 

Lesław Czernik 

3.Członek ................................................ 

Artur Nowak 


